
Uchwała Nr XVII/116/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 19 czerwca  2000 roku 
  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/87/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 25 lutego 
2000 r. w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2000 roku. 
  
Na podstawie art. 87 ust. 2a ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu 
środowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196, z 1995 r. Nr 90, poz. 446, z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 622, Nr 156, poz. 773, z 1997 r. Nr 46, poz. 296, Nr 88, poz. 554, Nr 
96, poz. 592, Nr 121, poz. 770, Nr 133, poz. 885, z 1998 r. Nr 106, poz. 668) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      W Uchwale Nr XII/87/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 25 lutego 2000 r. w 

sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w roku 2000 zmienia się treść załącznika p.n.: „Plan 
przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w roku 2000” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 2.      Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na rok 2000 uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2000 r. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

  


